

DÜNYADA FALUN DAFA



ÇİN



ENDONEZYA



HINDİSTAN

Falun Dafa, dünyanın dört bir yanında yaklaşık 100'ün üzerinde ülkede ve 100 milyondan fazla kişi tarafından uygulanmaktadır.

TÜRKİYE'DE FALUN DAFA



FALUN DAFA DERNEĞİ

TÜRKİYE
FALUN DAFA DERNEĞİ

Kültür mah. 4304 sok. No:14 Çamhbel MERSİN

İLETİŞİM:

İstanbul: 0 537 653 32 87

Mersin: 0 532 380 13 00- 0 505 258 13 93

Ankara: 0 541 551 17 65

Ayvahık ve Edremit: 0 505 423 62 15

EGZERSİZ ALANLARI VE BİLGİ İÇİN YUKARIDAKİ
İLETİŞİM NUMARALARINDAN GÖNÜLLÜ KİŞİLERE
ULAŞABİLİRSİNİZ

**FALUN DAFA YAŞ SINIRI OLMADAN
HERKESE AÇIK VE ÜCRETSİZDİR.**

FALUN DAFA (FALUN GONG)



眞 DOĞRULUK 善 MERHAMET

忍 HOŞGÖRÜ

www.falundafa.org
tr.clearharmony.net

Falun Dafa (Falun Gong) nedir?

Falun Dafa yüksek seviyeli meditasyon ve egzersizler sistemidir. 1992 yılında, Çin'de Bay Li Hongzhi tarafından halka açıklanmıştır. Geleneksel olarak xiulian denir. "Xiu:zihni, Lian:Bedeni" geliştirmek anlamındadır. Egzersizleri 5 takım hareketten oluşmaktadır. 4 takım egzersiz ayakta ve 1 takım egzersiz de oturarak yapılır. Yapılan egzersizler tamamen mekaniklere ve ilkelere sahiptir.

Falun Dafa hastalık iyileştirmek için yapılan bir uygulama değildir fakat vücut içerisinde hareket eden enerji mekanizmaları sayesinde enerji kanalları inanılmaz bir hızla açılmaya başlar ve sağlık açısından çok büyük faydalar sağlar. Falun Dafa'nın sağlığa olan faydaları bilimsel raporlar ile ispatlanmıştır.

12.000 kişi (3554 erkek,9177 bayan) üzerinde yapılan bir araştırma sonucu:

Hastalık iyileştirme oranı %99.1

Kesin tedavi oranı %60

Fiziksel sağlık düzelme oranı%80.3

Zihinsel sağlık düzelme oranı %96.5

olarak tespit edilmiştir.

Bilim adamları, hücrelerin hastalıklara olan cevabını hızlandırdığını ve gen yapısını olumlu yönde değiştirdiğini ispatladılar.

Falun Dafa uygulamasında içsel disiplin ve gelişim çok önemlidir. Buna xinxing gelişimi denir. Falun Dafa, insan doğası ve karakteri geliştirme konusunda çok etkin bir rol oynamaktadır. Zhen-Shan-Ren (Doğruluk-Merhamet-Hoşgörü) prensipleri hayati önem taşır.



Falun Dafa'nın Kitabı Zhuan Falun

Falun Dafa'nın temel prensiplerinin anlatıldığı rehber kitaptır. Uygulayıcılar bir yandan egzersiz ve meditasyonla bedenlerini geliştirirken bir yandan Zhuan Falun rehberliğinde zihinlerini

Uygulamanın kurucusu olan bay Li Hongzhi tarafından yazılmış olan Zhuan Falun'u www.falundafatr.org adresinden satın alabilir veya bilgisayarınıza ücretsiz olarak indirebilirsiniz.



FALUN DAFANIN ÖDÜLLERİ

Falun Dafa, 2000, 2001 ve 2002 yıllarında nobel barış ödülüne aday gösterildi.

Her yaşta ve her ırktan insan uygulayabilir. Herhangi bir üyelik veya kursu kesinlikle yoktur.

Falun Dafa spor değildir ve dini, politik ve felsefi bir anlam taşımamaktadır. Tüm dünyada şeffaf ve ücretsizdir.

80 ülkeden 2700 ödül almıştır. BM gibi, Unesco gibi dünya ölçeğinde 500 kurum ve kuruluştan 1500 ödül ve destek mektubu almıştır.

ÇİN'DE Doğruluk-Merhamet-Hoşgörü'ye karşı ŞİDDET!



20 Temmuz 1999 tarihinde, Çin Hükümeti, Çin'de çok popüler bir uygulama haline gelmiş olan Falun Gong (Falun Dafa)'yı, sadece kendi İktidar Partisi olan ÇKP üye sayısından daha çok uygulayıcıya sahip olduğunu keşfettikten sonra yasakladı. Fakat sadece yasaklamakla kalmadı. Uygulayıcılara önce yıllarca işkence yaptı, daha sonra gelir elde etmek amacıyla onları öldürerek organlarını sattı. Bu vahşete iştirak ettiği belirlenen tüm ÇKP yetkilileri hakkında neredeyse tüm dünya ülkelerinde soykırım suçundan davalar açıldı.

Bu insanlık dışı işlenen suçlar Uluslararası Af Örgütü, İnsan Hakları İzleme Komitesi, Dünya Psikiyatri Birliği, Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Komisyonu raporları ve dünya çapındaki medya organizasyonları tarafından belgelenmiş durumda. Şu ana kadar yaklaşık 3715 uygulayıcı şu an iktidarda olan Çin Komünist Partisi tarafından öldürülmüştür.

Detaylı bilgi, raporlar ve kanıtlar için,
<http://tr.clearharmony.net/>
<http://epochtimestr.com>
adreslerini ziyaret edebilirsiniz.



Nasıl Yardım Edebilirsiniz?
Çin'de yapılan bu akılalmaz işkenceler hakkında yakınlarınıza ve medyaya bilgi verin.
Bu acımasızlığı açığa çıkarın!